Öffentliche Bekanntmachung Gemeinde Heist

- über die Sitzung des Finanzausschusses der Gemeinde Heist (öffentlich)
- am Montag, den 22.06.2015 um 20:00 Uhr

Mitteilungen

im <u>Tower Restaurant, Bültenkoppel 19 A, 25492 Heist</u>

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

2	Einwohnerfragestunde
3	Prüfung der Jahresrechnung 2014 und Feststellung des Ergebnisses für die Gemeinde Heist
4	Jahresrechnung 2014 Waldkindergarten Wurzelkinder
5	Jahresrechnung 2014 DRK-Kindertagesstätte
6	Erhabung von Schulkostanbeiträgen für die kreiseigenen Förderzen-

- Erhebung von Schulkostenbeiträgen für die kreiseigenen Förderzentren "Geistige Entwicklung"/Abschluss eine öffentlich-rechtlichen Vertrages zwischen dem Kreis Pinneberg und der Gemeinde Heist
- 7 Antrag der Projektgruppe "Unser Ort soll schöner werden" der Gebrüder-Humboldt Schule Wedel
- 8 Verschiedenes

Voraussichtlich nichtöffentlicher Teil

9 Beitrags-, Grundstücks-, Personal- und Steuerangelegenheiten

Öffentlicher Teil

10 Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Sitzungsteil gefassten Beschlüsse

gez. Jörg Behrmann Vorsitzender

Unter Punkt 2 können Fragen zu Beratungsgegenständen oder anderen Angelegenheiten der örtlichen Gemeinschaft gestellt und Vorschläge oder Anregungen unterbreitet werden. Das Fragerecht steht allen Einwohnerinnen und Einwohnern zu.